
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

тридцять сьома сесія VІІ скликання 

 

від  27.02.2020р. №1797 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Волківської Л.М., Гречко О.П.,  

Грищенко Л.Л., Дідківського В.М. 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Волківської Л.М., Гречко О.П., 

Грищенко Л.Л., Дідківського В.М., керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України 

"Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 37 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 27.02.20р.№1797 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Волківська Л.М. Щодо  вирішення питання 

водопостачання мешканцям 

вулиць Гагаріна, Пашинської, 

Данила Галицького (запит 

додається) 

Якубовський Л.П. – 

заступник міського 

голови 

2. Волківська Л.М. Щодо вуличного освітлення 

вулиці Є.Патона (Тельмана) 

(запит додається) 

Мартинюк В.М.  - 

начальник 

управління ЖКГ 

3. Гречко О.П. Щодо завершення робіт по 

реконструкції загальноосвітньої 

школи №13(запит додається) 

Вигівський В.В. – 

секретар міської 

ради 

4. Грищенко Л.Л. Щодо діяльності КП КМР «ТО 

Коростеньмедіа» (запит 

додається) 

Ясинецький О.А. – 

заступник міського 

голови 

5. Дідківський В.М. Щодо продовження реконструкції 

тротуару по вулиці Залізничній, 

та освітлення пішохідного 

переходу біля ЗОШ №8 (запит 

додається) 

Мартинюк В.М.  - 

начальник 

управління ЖКГ 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


